BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

SƠN LA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng 11 năm 2025

Số:         /TB-HĐTDVC

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tiêu chuẩn tham dự vòng 2 (vấn đáp);

Danh sách thí sinh không đủ điều kiện tiêu chuẩn tham dự vòng 2

kỳ tuyển dụng viên chức Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La năm 2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công

chức, viên chức;

 Căn cứ Kế hoạch số 177/KH-BVĐKT ngày 07/10/2025 của Bệnh viện đa

khoa tỉnh Sơn La về Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2025; Quyết định số

927/QĐ-BVĐKT ngày 07/10/2025 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La về việc

phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 344/TB-BVĐKT ngày 08/10/2025 của Bệnh viện đa

khoa tỉnh Sơn La về việc tuyển dụng viên chức năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1046/QĐ-BVĐKT ngày 11/11/2025 của Giám đốc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1066/QĐ-BVĐKT ngày 18/11/2025 của Giám đốc

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều

kiện tiêu chuẩn, không đủ điều kiện tiêu chuẩn tham dự vòng 2 (vấn đáp) kỳ

tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La năm 2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo thí sinh đủ điều kiện tiêu

chuẩn, không đủ điều kiện tiêu chuẩn tham dự vòng 2 (vấn đáp) kỳ tuyển dụng

viên chức Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La năm 2025, cụ thể như sau:

1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện tiêu chuẩn dự tuyển vòng 2: 08 thí sinh.

2

2. Tổng số thí sinh không đủ điều kiện tiêu chuẩn dự tuyển vòng 2: 01 thí sinh.

(có danh sách chi tiết kèm theo)

3. Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bệnh

viện, địa chỉ: http://benhviendakhoa.sonla.gov.vn, niêm yết trên bảng thông báo

tầng 1, tòa nhà B, Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La.

Trên đây là danh sách thí sinh đủ điều kiện tiêu chuẩn, không đủ điều kiện

tiêu chuẩn tham dự vòng 2 (vấn đáp) kỳ tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Sơn La năm 2025. Mọi phản ánh, thắc mắc đề nghị liên hệ trực tiếp

với cơ quan thường trực Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Sơn La năm 2025 (qua số điện thoại: 0212.3853.262) trong giờ hành chính và

các ngày làm việc để được giải đáp và hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát,

- Trang thông tin điện tử Bệnh viện;

- Các cá nhân theo danh sách dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD, Nhung (05b).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Lò Văn Nhay

http://benhviendakhoa.sonla.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T14:36:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Văn Nhay<nhaylv.bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T15:05:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T15:05:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T15:10:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!